
西安市 2023年普通国道大中修及预防性养护工程施工招标公告

（招标编号：E6101013506szchiu）

       
项目所在地区：陕西省,西安市,周至县

一、招标条件

    本西安市 2023年普通国道大中修及预防性养护工程施工已由项目审批/核准/备案机关

批准，项目资金来源为国有资金 983万元，招标人为西安市公路局。本项目已具备招标条件，

现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：对 108国道 K1471+020-K1479+660、K1481+010-K1492+650两段 20.28公里进行

预防性养护，对 K1492+650-K1498+780段 6.13公里进行中修，维持原公路技术标准不变。

本工程施工图设计文件内所有工程施工及缺陷责任期修复。

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)西安市 2023年普通国道大中修及预防性养护工程施工;  

三、投标人资格要求

    (001西安市 2023年普通国道大中修及预防性养护工程施工)的投标人资格能力要求：3.1 

西安市 2023年普通国道大中修及预防性养护工程施工：本次招标要求投标人须具备路基路

面养护乙级及以上资质和桥梁养护乙级及以上资质且具备交通安全设施养护资质，或具备交

通运输管理部门颁发的公路养护工程施工二类甲级资质；近 5 年（2018 年 1 月 1 日至今）

完成过普通国省干线公路养护大中修工程 2 项及以上、且单项施工合同金额均大于 400万元

的施工业绩（须附相关网站截图），并在人员、设备、资金等方面具有相应的能力；投标人

须具备独立法人资格，持有效的营业执照和安全生产许可证。拟派项目经理须持有公路工程

专业二级及以上注册建造师证书，具备省级及以上交通运输主管部门核发的 B 类安全生产

考核证，持有公路工程及相关专业中级及以上技术职称，2018年 1 月以来担任过至少 2 项

普通国省干线公路养护大中修工程施工项目经理，为投标人的在职职工（须附社保证明）且

无在建工程；

3.2本次招标不接受联合体投标；

3.3每个投标人最多可对 1 个标段投标。每个投标人允许中 1 个标段 ；

3.4 与招标人存在利害关系可能影响招标公正性的单位，不得参加投标。单位负责人为同一



人或存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标段投标，否则，相关投标均无效；

3.5在“信用中国”网站（http://www.creditchina.gov.cn/）中被列入失信被执行人名单

的投标人，不得参加投标；

3.6投标人未被省级及以上交通运输主管部门取消项目所在地的投标资格或禁止进入该区

域公路建设市场;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2023年 05月 12日 09时 00分到 2023年 05月 18日 17时 00分

获取方式：凡有意参加投标者，请于 2023年 5月 12日 09时 00分至 2023年 5月 18

日 17时 00分（纸质标书发售期内每日 17时至次日 9时休息），在陕西三秦工程造价咨询有

限责任公司（西安市南二环广丰国际Ⅱ区 18楼大厅）持单位介绍信和经办人身份证及网上

投标确认单购买招标文件。招标文件每套售价 1000 元，图纸每套售价：0元，售后不退。

购买招标文件时需携带4.1项报名资料和招标公告第3项投标人资格要求中的原件及复印件

一套（加盖单位公章）。为保证投标业务正常开展，投标人需在陕西省公共资源交易中心进

行诚信入库及办理 CA 数字证书，办理地点为陕西省体育场体教公寓 B座北侧裙楼，办理 

CA数字证书具体流程见《陕西省数字证书认证中心》网站。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2023年 06月 01日 09时 30分

递交方式：投标人应于当日 2023年 6月 1日 09时 30分前将投标文件递交至西安市公

共资源交易中心（西安市文景北路 16号白桦林国际 B座）。投标人应于文件递交截止时间前

将加密电子投标书上传至陕西省公共资源交易中心交易平台。纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2023年 06月 01日 09时 30分

开标地点：西安市公共资源交易中心（西安市文景北路 16号白桦林国际 B座）

七、其他

    7.1 投标人须在陕西省公共资源交易中心网站企业诚信管理系统（www.sxggzyjy.cn）

中登记企业信息，然后登陆招投标交易平台(www.sxggzyjy.cn)下载、查看电子版的招标文

件及其他文件。

7.2 开标的时候必须携带加密锁(公司 CA锁)。

7.3 投标人需在规定时间内完成相关投标前期事项的办理，因投标人原因未能按时完成相关

工作办理导致无法投标，投标人自行负责。



7.4 招标人不组织工程现场踏勘及召开投标预备会。

7.5逾期送达的、未送达指定地点的或不按照招标文件要求密封的投标文件，招标人将予以

拒收。

7.6投标保证金为人民币壹拾万元整（¥100000.00 元）。

7.7本次招标公告在《陕西省公共资源交易平台》 （www.sxggzyjy.cn）、《陕西采购与招标

网》（www.sntba.com）、《西安市交通运输局门户网》（jtj.xa.gov.cn）上发布。

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为西安市交通运输局。

九、联系方式

   招 标 人：西安市公路局                         

   地    址：西安市莲湖路 196号                             

   联 系 人：冯工                             

   电    话：029－87343647                              

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：陕西三秦工程造价咨询有限责任公司

   地    址： 西安市南二环广丰国际 18楼

   联 系 人： 姚敏

   电    话： 13488338816

   电子邮件： 410715644@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-05-12T10:29:24+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-05-12T10:29:47+0800
	BJ
	ePolicy




